
UCHWAŁA NR 281/XLI/2018
RADY GMINY W ROGOWIE

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2018 rok

Na podstawie art.  18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rogowie

Robert Góra

Id: EE03CACF-DE6D-47EC-8DA6-CA488A59CF55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 281/XLI/2018

Rady Gminy w Rogowie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 546 000,00 0,00 24 982,00 570 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 455 000,00 0,00 24 982,00 479 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 24 982,00 24 982,00

bieżące razem: 18 391 990,24 0,00 24 982,00 18 416 972,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 740,52 0,00 0,00 68 740,52

majątkowe

majątkowe razem: 7 018 015,00 0,00 0,00 7 018 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 244 043,99 0,00 0,00 6 244 043,99

Ogółem: 25 410 005,24 0,00 24 982,00 25 434 987,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 312 784,51 0,00 0,00 6 312 784,51

Id: EE03CACF-DE6D-47EC-8DA6-CA488A59CF55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 281/XLI/2018

Rady Gminy w Rogowie z dnia 7 listopada 2018 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 372615 372615 371715 74309 297406 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33468,29 33468,29 33468,29 0 33468,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

po zmianach 406083,29 406083,29 405183,29 74309 330874,29 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 372615 372615 371715 74309 297406 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33468,29 33468,29 33468,29 0 33468,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40002 Dostarczanie 

wody

po zmianach 406083,29 406083,29 405183,29 74309 330874,29 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 14802119,16 6042106,45 4648031,41 3645744,08 1002287,33 1015942,43 196960 181172,61 0 0 8760012,71 8760012,71 8572937,81 0 0

zmniejszenie -5914,32 -5914,32 -5914,32 0 -5914,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9541,43 6216,32 302 0 302 5914,32 0 0 0 0 3325,11 3325,11 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 14805746,27 6042408,45 4642419,09 3645744,08 996675,01 1021856,75 196960 181172,61 0 0 8763337,82 8763337,82 8572937,81 0 0
przed 
zmianą 6889032,63 1410402,53 1069389,09 800284,09 269105 311305,44 29708 0 0 0 5478630,1 5478630,1 5323630,1 0 0

zmniejszenie -5914,32 -5914,32 -5914,32 0 -5914,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9541,43 6216,32 302 0 302 5914,32 0 0 0 0 3325,11 3325,11 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 6892659,74 1410704,53 1063776,77 800284,09 263492,68 317219,76 29708 0 0 0 5481955,21 5481955,21 5323630,1 0 0
przed 
zmianą 2168893,42 864906,84 864906,84 0 864906,84 0 0 0 0 0 1303986,58 1303986,58 1004941,5 0 0

zmniejszenie -12113,4 -12113,4 -12113,4 0 -12113,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2156780,02 852793,44 852793,44 0 852793,44 0 0 0 0 0 1303986,58 1303986,58 1004941,5 0 0
przed 
zmianą 516129 516129 516129 0 516129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12113,4 -12113,4 -12113,4 0 -12113,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach 504015,6 504015,6 504015,6 0 504015,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 29172005,24 16618471,92 9618754,88 5948387,95 3670366,93 1300352,43 5488192 181172,61 0 30000 12553533,32 12553533,32 10599023,34 0 0

zmniejszenie -18027,72 -18027,72 -18027,72 0 -18027,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43009,72 39684,61 33770,29 0 33770,29 5914,32 0 0 0 0 3325,11 3325,11 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 29196987,24 16640128,81 9634497,45 5948387,95 3686109,5 1306266,75 5488192 181172,61 0 30000 12556858,43 12556858,43 10599023,34 0 0

Id: EE03CACF-DE6D-47EC-8DA6-CA488A59CF55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 281/XLI/2018

Rady Gminy w Rogowie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp
. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Rogów 7000,00

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego  OSP Przyłek Duzy 5000,00

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Kotulin 3000,00

4 851 85154

Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie 
bezdomnych z terenu Gminy Rogów polegających 
na zapewnieniu w okresie zimowym ich potrzeb 

bytowych i społecznych

6930,00

5 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu 
gminy Rogów 6480,00

6 921 92195
Działalności wspomagającej rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych organizacja wspólnych 
spotkań i pikników rodzinnych,

3000,00

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 48000,00

Razem dotacje celowe 79410,00

dotacje podmiotowe

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 497041,8

2 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
w Wągrych Szkoła Podstawowa w Wągrach 15610,77

4 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 176440,48

5 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Wągrych 
Szkoła Podstawowa w Wągrach 8777,27

6 801 80104 Stowarzyszenie Ognisko Miłości Niepubliczne 
Przedszkolne Im. Marty Robin 317219,76

3 801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 6766,67

Razem dotacje podmiotowe 1021856,75

Id: EE03CACF-DE6D-47EC-8DA6-CA488A59CF55. Podpisany Strona 1




